

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	338172111.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	5,000	7,99	39,95
25	M	553510023300.S	Vzpera	ks	5,000	9,50	47,50
D	5		Komunikácie				18 563,91
26	K	561091115.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 500 mm plochy do 1000 m2	m2	265,000	7,15	1 894,75
27	M	585310000900.S	Vápnó (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	7,023	166,00	1 165,82
28	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	571,470	7,13	4 074,58
29	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	200,950	7,13	1 432,77
30	K	564760211.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 300 mm	m2	200,950	15,00	3 014,25
31	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	200,950	16,20	3 255,39
32	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	202,960	18,36	3 726,35
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
D	8		Rúrové vedenie				3 975,56
33	K	894101112.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	163,00	163,00
34	M	594340000400	Akumulačná nádrž, objem nádrže 8 m3, železobetónová	ks	1,000	3 812,56	3 812,56
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 864,29
35	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	120,460	9,53	1 147,98
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	121,665	2,75	334,58
37	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,710	140,86	381,73
D	99		Presun hmôt HSV				1 680,25
38	K	998222011.S	Presun hmôt	t	577,407	2,91	1 680,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 007,77
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				4 007,77
39	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	38,320	8,30	318,06
40	M	313290006200.S	Pletivo poplastované zvarané štvorhranné, oko 50,8x50,8 mm, drôt d 3 mm, vxl 2,5x25 m	ks	1,533	400,00	613,20
41	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	153,280	0,76	116,49
42	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	1,993	12,19	24,29
43	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	80,000	2,21	176,80
44	K	767914110.S	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške do 1,0 m	m	20,900	7,33	153,20
45	M	553510024700.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	9,000	99,00	891,00
46	K	767914831.S	Demontáž oplatenia strojového pletiva na oceľové stĺpiky, výšky do 3 m, -0,00900t	m	42,940	5,00	214,70
47	K	767920230.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	66,00	66,00
48	M	553510011100.S	Brána dvojkrídlová, š 2,5 m, úprava ZN+PVC, výplň joko, farba RAL 6005	ks	1,000	1 398,28	1 398,28